СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

Заречный сельсовет

Ташлинского района

Оренбургской области

Второй созыв
РЕШЕНИЕ

19.08.2014г  № 27/103-рс

с. Заречное

«Об отмене решения Совета депутатов

20.05.2014г  № 26/99-рс года

    «О частичном отключении уличного освещения в ночное время на территории муниципального образования Заречный сельсовет »

    Рассмотрев протест прокуратуры  Ташлинского района Оренбургской области № 7/1-2014 от 14.07.2014г на решение Совета депутатов № 26/99- рс от 20.05.2014г  года «О частичном отключении уличного освещения в ночное время на территории муниципального образования Заречный сельсовет» в соответствии со статьей 23 «О прокуратуре Российской федерации», Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Отменить решения Совета депутатов 26/99- рс от 20.05.2014г  года «О частичном отключении уличного освещения в ночное время на территории муниципального образования Заречный сельсовет», так как решение было принято с нарушением Федерального закона..

   2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

   3. Настоящие решение вступает  в силу после его официального обнародования.

Глава муниципального образования

Заречный сельсовет –

Председатель Совета депутатов

В.А. Евенко

Разослано: администрации района, прокурору района.